a excelência na distribuição de água potável para toda a população de Cáceres/MT, sendo assim,

venho informar que foi iniciado o Serviço de Extensão de Rede na Comunidade Sapiquá no dia28
de junho de 2021 e finalizado dia 1 1 de julho de 2021, sendo executa a Extensão de Rede cle 06

(seis) quilómetros. Tendo investimento de R$ 102.21A,00 (cento e dois rnil e duzenros e dez reais).

De aoordo com tabela abaixo:

Rua: Voluntários da Pátria ns. 548, Centro - CEP 78.210-210, Cáceres/MT - GNPJ 22.794.608/0001-78
aquasdopantanal.eco@smail,com Fone: (65) 3229-6900

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: